静交  令４第２５号

令和４年９月１６日

手 形 交 換 参 加 銀 行                      様

               一般財団法人  静 岡 県 銀 行 協 会
                      静 岡 手 形 交 換 所

店 舗 住 所 ・ 電 話 番 号 ・ Ｆ Ａ Ｘ 番 号 変 更 の 件
（静岡手形交換所  手形交換参加銀行店舗一覧）関連

 標記につき、下記の通り届出がありましたので、ご通知いたします。

記

《住所・電話番号・ＦＡＸ番号変更店舗》

Ｐ８

１．店 舗 名    清水銀行 入江支店

２．新 住 所    (郵便番号 424-0817)

              静岡市清水区銀座３番５号

旧 住 所    (郵便番号 424-0831)

              静岡市清水区入江２丁目１番３号

３．新 電 話 番 号      ０５４－３６６－６１５７

旧 電 話 番 号     ０５４－３６６－５３８１

４．新 Ｆ Ａ Ｘ 番 号     ０５４－３６６－７４６０

旧 Ｆ Ａ Ｘ 番 号     ０５４－３６３－０２８６

５．変 更 年 月 日   令和４年１２月１２日（月）

６．変 更 理 由   店舗移転のため

《住所変更店舗》

Ｐ１３

１．店 舗 名    しずおか焼津信用金庫 長田南支店

２．新 住 所    静岡市駿河区みずほ３－１－３

旧 住 所    静岡市駿河区みずほ１－７－４（長田支店内）

３．変 更 年 月 日   令和４年１０月２４日（月）

４．変 更 理 由   新築移転のため

店舗一覧に貼付しご使用下さい。

P8 清水銀行 入江支店

P13 しずおか焼津信用金庫 長田南支店

 以  上

店番号 店舗の名称 電話番号 ＦＡＸ番号 郵便番号 所在地

256 入江支店 054-366-6157 054-366-7460 424-0817 静岡市清水区銀座３－５

店番号 店舗の名称 電話番号 ＦＡＸ番号 郵便番号 所在地

033 長田南支店 054-257-1225 054-257-3067 421-0115 静岡市駿河区みずほ３－１－３